
Mažuosius ukrainiečius meras sveikino jų gimtąja kalba

Šventinis laikotarpis dosnus malonių įvykių ir ypatingų nuotaikų: išlydėjęs Norvegijos Rotary
klubo narius, atvežusius labdarą nepriteklių patiriančioms Panevėžio krašto šeimoms,
Panevėžio rajono meras Antanas Pocius sukvietė Panevėžio rajone gyvenančius ukrainiečius
į kalėdinę šventę Panevėžio lėlių vežimo teatre. H. K. Anderseno pasakos „Mergaitė su
degtukais“ motyvais sukurtą spektaklį žiūrėjo per 90 mokinių, jų tėvelių ir mokytojų.

„Nepriklausomai nuo to, kur esate, Ukrainoje, Laplandijoje ar Lietuvoje, Kalėdų Senelis jus
suras ir pasveikins. Pasitikime didžiąsias metų šventes kartu čia ir dabar. Gražios popietės,
įdomaus spektaklio ir dosnaus Kalėdų Senelio“, – ukrainietiškai kalėdinio renginio dalyvius
pasveikino meras Antanas Pocius.

Gimtąja kalba žiūrovus iš Ukrainos šnekino ir į Panevėžio lėlių vežimo teatrą užsukęs Kalėdų
Senelis. Kartu su savo elfų palyda bei salėje nenustygstančiais vaikais jis dainavo, šoko,
deklamavo, o visų jų bendrystę vainikavo asmeninėmis dovanėlėmis.

Panevėžio rajono ugdymo įstaigose mokinių, atvykusių iš Ukrainos, daugiausia mokosi
Upytėje – 60, Paliūniškyje – 8, Ramygaloje ir Krekenavoje po – 7, Raguvoje, Dembavoje ir
Paįstryje po vieną.

Kalėdinis ukrainiečių, besimokančių Panevėžio rajone, pasveikinimo renginys Panevėžio
lėlių vežimo teatre, savivaldybei kainavęs 1 500 eurų, ne pirmas. Tai tampa tradicija.

„Šventinis laikotarpis teatrui ypač darbingas. Itin malonu, kai baigiamuosiuose metų
spektakliuose susitinkame su tomis pačiomis įstaigomis, mažiems žmonėms dovanojančiomis
didelių svajonių išsipildymą“, – sakė Panevėžio lėlių vežimo teatro direktorius Antanas
Markuckis.


